АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2022                    пос. Краснослободский  № 60

О внесении изменений в Порядок подготовки документации по планировке
территории, разрабатываемой на основании решений органов местного
самоуправления Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской
области, порядка принятия решения об утверждении документации по
планировке территории в границах Ковыльского сельсовета Кирсановского
района Тамбовской области,  порядка внесения изменений в такую
документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей,
порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими
применению, утвержденный постановлением администрации Ковыльского
сельсовета от 27.09.2021 № 95

 В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с

федеральным законодательством, рассмотрев информацию Кирсановской

межрайпрокуратуры от 13.05.2022,

администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Порядок подготовки документации по планировке

территории, разрабатываемой на основании решений органов местного

самоуправления Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской

области, порядка принятия решения об утверждении документации по

планировке территории в границах Ковыльского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области,  порядка внесения изменений в такую

документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей,

порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими

применению (далее – Порядок), утвержденный постановлением

администрации Ковыльского сельсовета от 27.09.2021 № 95 следующие

изменения:

 1.1. в абзаце 2 пункта 3.4 слова «пятнадцать рабочих дней» заменить

словами «десять рабочих дней»;

 1.2. в абзаце 1 пункта 3.8 слова «пятнадцать рабочих дней» заменить

словами «десять рабочих дней»

 1.3. в пункте 4.5. слова «двадцати рабочих дней» заменить словами

«пятнадцати рабочих дней».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и действует до 01.01.2023 года.

 3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации Ковыльского сельсовета «Вестник» и разместить в сети

«Интернет» на странице Ковыльского сельсовета официального сайта

администрации Кирсановского района.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации сельсовета Новичкову М.В.

Глава сельсовета                                                                                А.А. Злобин